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Serdecznie zapraszamy członków i sympatyków
Studenckiego Koła Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego

na zebranie  9 LISTOPADA  (piątek) br.
o godz. 18:30  ul. Al. Racławickie 17, AULA

                                                                                      
                                                                                                    dr Beata Dobrowolska 

 

 

Studenckie Koło Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego (PTP)

przy Wydziale Pielęgniarstwa i Nauk o Zdrowiu

UM w Lublinie

 

 

 Aktualności:
PTP ogłosiło konkurs dla studentów pielęgniarstwa na najlepszy film promujący zawód pielęgniarki w Polsce (info
o konkursie do ściągnięcia , oświadczenie do konkursu , formularz zgłoszeniowy)  

XI Kongres Pielęgniarek Polskich w Elblągu, 2012 rok. Zaplanowano sesję studencką! Zapraszamy do
zaprezentowania swoich prac! (info o kongresie , formularz zgłoszeniowy )

 

 

 

1. Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie

PTP jest najstarszą i największą organizacją pielęgniarską o charakterze naukowym w Polsce. Historia PTP sięga
1925 roku, kiedy powstała pierwsza organizacja pielęgniarek w Polsce - Polskie Stowarzyszenie Pielęgniarek
Zawodowych (PSPZ). Funkcjonowanie PSPZ przerwała II wojna światowa. Dopiero w 1957 roku dochodzi do
wznowienia działalności - powstaje Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie.
Zgodnie ze statutem PTP celem Towarzystwa jest:

Popularyzowanie zdobyczy naukowych w zakresie pielęgniarstwa i nauk pokrewnych
oraz kształtowanie postaw etycznych członków Towarzystwa.

Wspieranie zawodowego i naukowego rozwoju pielęgniarek i położnych.

Prowadzenie badań naukowych i wdrażanie ich wyników do praktyki pielęgniarskiej i
położniczej.

Współpraca z instytucjami i organizacjami naukowymi w kraju i za granicą.

Władze PTP: najwyższą władzą jest Zjazd Delegatów PTP, który w trybie zwyczajnym zwoływany jest raz na 4 lata.
Naczelnymi władzami są: Zarząd Główny i Główna Komisja Rewizyjna. Kadencja wszystkich władz trwa 4 lata.
Obecnie funkcję Prezesa Towarzystwa pełni Pani dr Maria Cisek.
Podstawowym elementem struktury Towarzystwa jest Koło. Do powstania Koła Towarzystwa potrzebnych jest, co
najmniej 10 członków. Koła umocowane są w Zarządzie Oddziału.
PTP reprezentuje pielęgniarki polskie m.in. w:

Międzynarodowej Radzie Pielęgniarek (ICN) www.icn.ch
Europejskiej Federacji Stowarzyszeń Pielęgniarskich przy UE (EFN) www.efnweb.eu
Europejskiej Grupie Pielęgniarek Badaczy (WENR) www.wenr.org

Aktualne informacje dotyczące wszystkich podejmowanych przez PTP działań znajdziecie

na stronie: www.ptp.na1.pl

2. Krótka historia studenckiego ruchu w PTP

W 2007 roku Uchwałą ZG PTP nr 55/XXI/2007 powstało w Warszawie przy ZG PTP Studenckie Koło
PTP. Inicjatywa ta spotkała się z zainteresowaniem władz Wydziału Pielęgniarstwa i Nauk o Zdrowiu
UM w Lublinie oraz społeczności studenckiej. W związku z tym w 2008 roku doszło do ukonstytuowania
się Studenckiego Koła PTP przy WPiNoZ. Przewodniczącym Koła został student Piotr Jarmoluk, a
koordynatorem prac Koła ze strony Wydziału: Beata Dobrowolska.

Aktualnie, Uchwałą ZG PTP z dnia 29/XV/2010 zdecydowano o przeniesieniu Koła Studenckiego do
struktur Zarządów Oddziałów PTP. SK PTP przy WPiNoZ UM w Lublinie należy więc do ZO PTP w
Lublinie.  

Zgodnie ze Statutem PTP, art 51: do zadań Zarządu Koła należy realizowanie celów statutowych
Towarzystwa na swoim terenie ze szczególnym uwzględnieniem działalności szkoleniowej.

 

3. Warunki przynależności do Studenckiego Koła PTP

Członkiem Studenckiego Koła PTP może zostać student studiów pielęgniarskich I i II stopnia (studia licencjacie i
magisterskie).
Warunkiem uzyskania członkostwa jest wypełnienie deklaracji  i przesłanie jej do Przewodniczącego Koła. Na tej
podstawie zostanie przygotowana legitymacja członkowska.
Członkostwo w SK PTP wiąże się także z regularnym opłacaniem składki. Składka dla członków SK PTP wynosi 3 zł
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miesięcznie (Uchwała ZG PTP nr 1/XV/2009)
Zebrania Koła odbywają się regularnie co 2 miesiące.

 

4. Korzyści wynikające z przynależności do SK PTP

Przewodniczący Koła ma prawo uczestniczenia w posiedzeniach Zarządu Oddziału PTP w Lublinie (status
obserwatora);
Możliwość uczestniczenia w pracach międzynarodowych organizacji studenckich (ENSA);
Dostęp do najnowszych informacji dotyczących pielęgniarstwa w Polsce i na świecie;
Możliwość uczestniczenia w szkoleniach i konferencjach organizowanych przez PTP;
Zdobywanie doświadczenia w działalności na rzecz Towarzystwa i środowiska pielęgniarskiego;
Poczucie wpływu na kształt współczesnego pielęgniarstwa;
Poznanie nowych ludzi :-)))

 

5. Zarząd Studenckiego Koła PTP przy Wydziale Pielęgniarstwa 

i Nauk o Zdrowiu UM w Lublinie od roku akademickiego 2011/2012:

Przewodniczący: Joanna Żebiełowicz, student II r. pielęgniarstwa, studia licencjackie

Skarbnik:  Ewa Stec, studentka III r. pielęgniarstwa, studia licencjackie

Sekretarz:  Patrycja Żelazko, studentka II r. pielęgniarstwa, studia licencjackie

Członkowie Zarządu Koła: Mateusz Czajka, Katarzyna Dudek, Marta Stacharska, Urszula
Bolechowska

 

Koło liczy aktualnie 62 członków.

 

Pracę Koła PTP koordynuje dr Beata Dobrowolska bb.dobrowolska@gmail.com

 

6. Kontakt

Katedra Rozwoju Pielęgniarstwa,

pok. 103 (I piętro)

ul. Racławickie 17, 20-059 Lublin

tel. 81 528 88 95

Adres email przewodniczącego Koła: j-b-m-m@wp.pl

 

Zapraszamy studentów pielęgniarstwa do przyłączenia się do Koła !!!
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